[image: image1.png]

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

Председателя Сарапульской городской Думы
16 декабря 2021 года

№  14
О проведении очередной сессии Сарапульской городской Думы.

На основании Устава муниципального образования «Городской округ город Сарапул Удмуртской Республики», Регламента Сарапульской городской Думы,
П О С Т А Н О В Л Я Ю:

Провести 15-ю очередную сессию Сарапульской городской Думы 23 декабря 2021 года в 10-00  часов с повесткой дня:

1. О награждении Почетной грамотой Сарапульской городской Думы.

2. О бюджете города Сарапула на 2022 и плановый период 2023 и 2024 г.г. (второе чтение).

3.  О внесении изменений в решение Сарапульской городской Думы «О бюджете города Сарапула на 2021 год и плановый период 2022 и 2023 годов» от 24.12.2020 г. № 1-63.

4. О внесении изменений в решение Сарапульской городской Думы от 25 мая 2017 года № 4-275 «Об утверждении Правил благоустройства города Сарапула в новой редакции».

5. О внесении изменения в состав Административной комиссии в муниципальном образовании «Город Сарапул», утвержденный решением Сарапульской городской Думы от 29 апреля 2021 года № 3-114.

6. О внесении изменений в состав Общественного Совета муниципального образования «Город Сарапул», утвержденный решением Сарапульской городской Думы от 24 июня 2021 года № 3-135.

7. Об отчуждении комплекса недвижимого имущества, с земельным участком, занимаемым зданиями и необходимым для их использования, расположенного по адресу: Удмуртская Республика, г. Сарапул, ул. Горького, д. 39а.

8. Об отчуждении нежилого помещения, назначение: нежилое помещение, общей площадью 246 кв.м., этаж № 1, расположенного по адресу: Удмуртская Республика, г. Сарапул, ул. Фурманова, д.7/3, кадастровый номер 18:30:000522:595.

9. О согласовании передачи УСЗН УР при Минсоцполитики УР в безвозмездное пользование нежилого помещения, общей площадью 93,6 кв.м., расположенного по адресу: Удмуртская Республика, г. Сарапул, ул. Красная Площадь, 8.

10. О согласовании передачи Республиканскому центру социальных выплат в безвозмездное пользование нежилого помещения, общей площадью 300 кв.м., расположенного по адресу: Удмуртская Республика, г. Сарапул, ул. Интернациональная, д. 44, пом. 1-5, 7-22.

11. О плане работы Сарапульской городской Думы на 2022 год.

12. Разное.
	Председатель

Сарапульской городской Думы

	С.Ю.Смоляков

PAGE